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Nie możesz już patrzeć na brudną, zmurszałą ścianę swojego domu lub zakładu pracy?
Masz dość zalegającej na dachu warstwy brudu? Czasami nie ma sensu inwestować w
poważny remont. Dużo taniej, szybciej i skuteczniej będzie, gdy skorzystasz z usług Eco
Wash, profesjonalnej firmy świadczącej usługi mycia myjkami wysokociśnieniowymi.

Od 7 lat Eco Wash pomaga tym, którym wydaje się, że nie ma nadziei na doczyszczenie elewacji,
dachu, polbruku, paneli fotowoltaicznych, altan szklanych oraz ogrodów zimowych, a także
maszyn itd.. Otóż nadzieja jest, trzeba tylko zaufać firmie prowadzonej przez doświadczonego w tej
branży Przemysława Iwanowa, która świadczy usługi na terenie powiatu iławskiego, ale oczywiście
wyzwań poza jego granicami także się nie boi (promień działania - 100 km).

~~galeriaspc~~10836~~

Co ważne w kontekście zmian technologicznych i OZE, czyli odnawialnych źródeł energii, w ostatnim
czasie Eco Wash wyspecjalizował się również w myciu fotowoltaiki.

„Eco Wash - Nowy Wymiar Czyszczenia, zajmuje się
profesjonalnym myciem wysokociśnieniowym
elewacji, dachów, kostki brukowej, architektury
ogrodowej, pomieszczeń gospodarczych czy paneli
fotowoltaicznych.”

- czytamy na stronie Facebookowej firmy.



A Przemek Iwanow dodaje:

- Posiadam uprawnienia na podesty ruchome
przejezdne oraz na rusztowania budowlano-metalowe.
Mam także wiedzę i doświadczenie w zakresie
czyszczenia np. dachów, gdzie zabezpieczony jestem
dzięki specjalnym linom, uprzężom itd. Wówczas
przypomina to już wspinaczkę górską.

Przemysław Iwanow z Eco Wash w trakcie pracy na dachu



Eco Wash w swej pracy używa myjek mających ciśnienie nawet do 300 barów, a temperaturę wody o
wartości 120 stopni Celsjusza. Aby proces czyszczenia był skuteczny, to należy używać najlepszego
sprzętu o mocnych parametrach.

Działania Przemysława Iwanowa mają dać konkretne efekty, a jednocześnie – skorzystanie z usług
Eco Wash pozwoli nam oszczędzić na wydatkach, które i tak poniesiemy w przyszłości bliższej lub
dalszej.

- Koszt umycia np. ściany budynku jest dużo mniejszy,
niż jej pomalowanie czy, zwłaszcza, nałożenie nowej
struktury. Poza tym – oszczędzamy w ten sposób tak
ważny dziś czas – zauważa właściciel firmy.

Eco Wash nie tylko umyje daną powierzchnię, czy też element, ale także zadba o jego odgrzybienie,
a wszystko to z zachowaniem wszelkich zasad bezpieczeństwa. Swoje usługi w ostatnim czasie
poleca zwłaszcza firmom.

- Stawiamy na dokładność, bezpieczeństwo i estetykę
– bo wiemy, że budynek to wizytówka firmy

- podkreśla Przemek Iwanow.

Zapraszamy do skorzystania z usług Eco Wash, tu namiary na tę firmę:

tel.: 507 726 063



e-mail: ecowash.mycie@gmail.com

FB: Eco Wash - Przemysław Iwanow

Artykuł sponsorowany.
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